
２０１１年４月２８日 
日本粒あん協会会員 各位 

      ２０１１年度  定時総会開催の御案内 
日本粒あん協会  
代表理事 熊谷栄三郎 

 
 拝啓 新緑の候、会員各位におかれましては、粒あんの普及発展に寄与する活動を精力

的に推進されていることと存じます。さて、定款第１３条（総会）の定めに従い、 
２０１１年度の日本粒あん協会の定時総会を、下記の通り開催いたしますので、ご出席 
賜りますようお願い申し上げます。ご出席の可否をお知らせいただければ幸いです。 

敬具 
                 記 
 
 １．開催日時   ２０１１年５月２８日（土） 午後６時００分～ 
 ２．開催場所   「京遊膳 と夢」 （京都市中京区高倉通二条下ル） 
 ３．議題     ①代表理事挨拶、議長選出 
          ②２０１０年度の事業報告および収支決算報告 
            ・シンボルマーク選定とバッジ製作の件、他 
          ③２０１１年度の基本事業計画 
            ・粒あん製造業者見学研修旅行の件、他 
          ④定款変更の件 
          ⑤その他 

以上 
  ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
宛先 日本粒あん協会 事務局        FAX：0774-56-2757 (事務局長） 

                      電話：090-5665-0802（事務局長） 

        ２０１１年度 定時総会への出席の件 
 
     ・お名前      
     ・出席の可否  ・出席します。（  ） ・欠席します。（  ） 
 
     ・ご欠席の方は、委任状を提出していただきますようお願いします。 
     ・お名前と出席の可否を記載のうえ、「と夢」にご持参いただくか、 

事務局長宛にＦＡＸまたは電話にてご連絡ください。 



 

              委 任 状 

 
   私は、日本粒あん協会代表理事もしくはその代行者を代理人と定め、 
   次の権限を委任します。 
 
 
                記 
 
    ２０１１年５月２８日開催の日本粒あん協会定時総会に出席し、 
    議決権を行使すること。 
 
                ２０１１年 月  日 
                日本粒あん協会会員 
 
                 氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 
 
 


